СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИ - СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛО СРЕДНИЕ ПАХАЧИ»
ОЛЮТОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

№ 16 от 21.01.2020 года

О признании утратившими силу Решения Совета депутатов муниципального образования – сельское поселение «село Средние Пахачи» №8 от 30.01.2012, №1 от 15.09.2015

Рассмотрев предложение Главы поселения И.А. Феденко, руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» № 131 – ФЗ от 06.10.2003 года, Уставом муниципального образования сельского поселения «село Средние Пахачи», Экспертным заключением №11/1208 от 17.12.2019, Совет депутатов сельского поселения «село Средние Пахачи»,

Решил:

1. [bookmark: sub_2222]По результатам рассмотрения экспертного заключения Главного правового управления Губернатора и Правительства Камчатского края №11/1208 от 17.12.2019, признать утратившими силу Решения Совета депутатов муниципального образования – сельское поселение «село Средние Пахачи» №8 от 30.01.2012, №1 от 15.09.2015;
1. Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
1. Направить данное Решение на подписание и опубликование Главе муниципального образования – сельское поселение «село Средние Пахачи».

Председатель Совета депутатов
сельского поселения «село Средние Пахачи»:				Кульу В.Н.

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИ - СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛО СРЕДНИЕ ПАХАЧИ»
ОЛЮТОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

О признании утратившими силу Решения Совета депутатов муниципального образования – сельское поселение «село Средние Пахачи» №8 от 30.01.2012, №1 от 15.09.2015
Принято Советом депутатов муниципального образования – сельское поселение «село Средние Пахачи»

21.01.2020 №16

1. Признать утратившими силу Решения Совета депутатов муниципального образования – сельское поселение «село Средние Пахачи» №8 от 30.01.2012, №1 от 15.09.2015;
2.  Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава МО СП
«село Средние Пахачи»   						И.А. Феденко